
AFM Official Timekeeper Résultats des essais provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom Pays Marque Best Time Tr. Ecart km/h 2nd Best T.

1 10 HUWYLER Herbert / BETSCHART Martin SUISSE Wasp-Suzuki 1000 1978 1' 50.247 3 --- 7 1' 54.093

2 14 WÄLTI / HUMM Fritz SUISSE Honda Wasp 750 1969 1' 50.607 10 0.360 10 1' 51.648

3 59 SCHREIBER Rolf / SCHRÖDDER Martin SUISSE Yamaha-EML 860 1' 50.934 2 0.687 8 1' 51.015

4 9 GAILLARD Jean-François / RAFFAELLI J-F FRANCE EML -Yamaha 880  1984 1' 51.588 3 1.341 6 1' 53.835

5 7 BINDER Claus / FRECH Max ALLEMAGNE Wasp-Yamaha 980 1983 1' 52.668 10 2.421 10 1' 54.472

6 21 SUTTER Martin / FRECH Franz ALLEMAGNE Wasp-Yamaha   998  1985 1' 52.938 2 2.691 7 1' 57.152

7 2 INDERGAND Félix / PELERET Roland SUISSE BFR - EML  975  1980 1' 53.283 8 3.036 8 1' 53.311

8 56 NACHBAUER Rainer / FEUSTEIN Walter AUTRICHE Yamaha - EML 998 1982 1' 56.653 3 6.406 7 1' 56.716

9 91 INDERGANG Max / BENKE Martin SUISSE Yamaha EML 950 1980 1' 57.478 3 7.231 7 1' 59.211

10 88 DOMIG Jochen / DOMIG Michaël AUTRICHE Yamaha 860  1980 1' 58.240 7 7.993 7 1' 59.384

11 32 PERIN Frédéric / PINTO Florian FRANCE Wasp-Yamaha 860 1983 1' 59.686 3 9.439 7 2' 01.197

12 76 DUPRAT Regis / DUPRAT Jimmy FRANCE EML - Yamaha  880  1984 2' 01.392 3 11.145 7 2' 03.221

13 55 KOCHLE Manfred / KLOO Peter AUTRICHE Wasp-Yamaha   880   1983 2' 01.503 3 11.256 5 2' 02.759

14 222 LAMI Renato / LAMI Stefano ITALIE Ducati 900 2' 01.552 2 11.305 6 2' 02.194

15 12 HURSCHLER H-Peter / STUTZ Erich SUISSE Yamaha 990  1983 2' 02.114 4 11.867 7 2' 03.425

16 66 HUTMACHER Roger / GUILLOD Sylvain SUISSE EML Kawasaki 500 1980 2' 03.976 3 13.729 4 2' 13.067

17 71 MICONNET Florian / SIMEREY Anthony FRANCE EML - Honda  600  1983 2' 08.987 3 18.740 4 2' 11.211

18 110 KOHLER Quentin / REBOVILLAT Maxime FRANCE Puma - Yamaha 600 1983 2' 09.512 3 19.265 7 2' 10.376

19 70 KOHLER Geoffray / KOHLER Philippe FRANCE Wasp-Honda 600  1984 2' 12.584 2 22.337 3 3' 32.254

20 151 LANNAUD Frédéric FRANCE Puma - Yamaha 860 1983 2' 12.654 3 22.407 7 2' 12.905

21 11 PERIN Michel / KREBS Corinne FRANCE Wasp-Norton 850  1978 2' 18.991 3 28.744 6 2' 22.141

22 13 PICK Serge FRANCE Norton Wasp 980 1979 2' 22.256 5 32.009 6 2' 24.766

23 4 LAINE Patrick / LAINE Aymeric FRANCE EML Yamaha 650 1980 2' 23.073 5 32.826 5 2' 24.596

24 99 DERRIN Jacques 2' 23.215 2 32.968 7 2' 23.331

25 28 GAUTHIER Claude / DECOMPTE Anthony FRANCE 2' 27.119 6 36.872 6 2' 27.748

TEAM MC VULLY

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTE T ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BES TRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

15ème MOTOCROSS A L'ANCIENNE DE LUGNORRE

ESSAIS CHRONO INTERNATIONAL SIDECAR

DIMANCHE 4 SEPTEMBRE 2011

Edité, le 04.09.2011 à 15:08



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom Pays Marque Trs Temps Ecart Best Time In lap

1 14 WÄLTI / HUMM Fritz SUISSE Honda Wasp 750 1969 8 14' 58.427 --- 01' 50.987 3

2 2 INDERGAND Félix / PELERET Roland SUISSE BFR - EML  975  1980 8 15' 02.950 00' 04.523 01' 51.554 2

3 9 GAILLARD Jean-François / RAFFAELLI J-F FRANCE EML -Yamaha 880  1984 8 15' 06.611 00' 08.184 01' 51.167 2

4 59 SCHREIBER Rolf / SCHRÖDDER Martin SUISSE Yamaha-EML 860 8 15' 14.580 00' 16.153 01' 50.450 2

5 10 HUWYLER Herbert / BETSCHART Martin SUISSE Wasp-Suzuki 1000 1978 8 15' 19.948 00' 21.521 01' 51.455 3

6 7 BINDER Claus / FRECH Max ALLEMAGNE Wasp-Yamaha 980 1983 8 15' 25.100 00' 26.673 01' 54.487 7

7 21 SUTTER Martin / FRECH Franz ALLEMAGNE Wasp-Yamaha   998  1985 8 15' 33.728 00' 35.301 01' 54.810 4

8 32 PERIN Frédéric / PINTO Florian FRANCE Wasp-Yamaha 860 1983 8 16' 16.114 01' 17.687 01' 57.415 2

9 222 LAMI Renato / LAMI Stefano ITALIE Ducati 900 8 16' 19.555 01' 21.128 02' 00.114 3

10 88 DOMIG Jochen / DOMIG Michaël AUTRICHE Yamaha 860  1980 8 16' 20.471 01' 22.044 01' 59.361 4

11 12 HURSCHLER H-Peter / STUTZ Erich SUISSE Yamaha 990  1983 8 16' 21.763 01' 23.336 02' 00.413 6

12 56 NACHBAUER Rainer / FEUSTEIN Walter AUTRICHE Yamaha - EML 998 1982 8 16' 23.670 01' 25.243 02' 00.183 6

13 55 KOCHLE Manfred / KLOO Peter AUTRICHE Wasp-Yamaha   880   1983 8 16' 26.840 01' 28.413 02' 01.301 2

14 76 DUPRAT Regis / DUPRAT Jimmy FRANCE EML - Yamaha  880  1984 8 16' 48.702 01' 50.275 02' 01.984 2

15 110 KOHLER Quentin / REBOVILLAT Maxime FRANCE Puma - Yamaha 600 1983 7 14' 59.841  7 Laps 02' 06.201 2

16 151 LANNAUD Frédéric FRANCE Puma - Yamaha 860 1983 7 16' 00.341 01' 00.500 02' 11.664 7

17 4 LAINE Patrick / LAINE Aymeric FRANCE EML Yamaha 650 1980 7 16' 14.223 01' 14.382 02' 15.764 2

18 99 DERRIN Jacques 7 16' 18.783 01' 18.942 02' 14.707 2

19 11 PERIN Michel / KREBS Corinne FRANCE Wasp-Norton 850  1978 7 16' 44.961 01' 45.120 02' 17.673 7

20 44 CAMUSET / LECULIER FRANCE EML - Yamaha  840  1983 7 16' 45.400 01' 45.559 02' 13.612 7

21 13 PICK Serge FRANCE Norton Wasp 980 1979 7 16' 47.265 01' 47.424 02' 16.692 7

22 70 KOHLER Geoffray / KOHLER Philippe FRANCE Wasp-Honda 600  1984 6 14' 11.135  6 Laps 02' 09.913 6

23 28 GAUTHIER Claude / LECONTE Anthony FRANCE 6 15' 25.080 01' 13.945 02' 24.984 6

24 6 BAERISWILL / TINGUELY 4 15' 52.395  4 Laps 02' 43.623 4

25 71 MICONNET Florian / SIMEREY Anthony FRANCE EML - Honda  600  1983 3  8' 38.678  3 Laps 02' 19.532 3

NP 91 INDERGANG Max / BENKE Martin SUISSE Yamaha EML 950 1980

TEAM MC VULLY

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTE T ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BES TRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

15ème MOTOCROSS A L'ANCIENNE DE LUGNORRE

DIMANCHE 4 SEPTEMBRE 2011

1ère MANCHE INTERNATIONAL SIDECAR

Edité, le 04.09.2011 à 15:08



AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom Pays Marque Trs Temps Ecart km/h Best Time

annulée / cancelled

TEAM MC VULLY

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DI SQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

15ème MOTOCROSS A L'ANCIENNE DE LUGNORRE

DIMANCHE 4 SEPTEMBRE 2011

2ème MANCHE INTERNATIONAL SIDECAR

Edité, le 04.09.2011 à 15:08



AFM Official Timekeeper Classement du jour provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom Pays Marque 1ère Manche 2ème Manche Total

1 14 WÄLTI / HUMM Fritz SUISSE Honda Wasp 750 1969 25 25

2 2 INDERGAND Félix / PELERET Roland SUISSE BFR - EML  975  1980 22 22

3 9 GAILLARD Jean-François / RAFFAELLI J-F FRANCE EML -Yamaha 880  1984 20 20

4 59 SCHREIBER Rolf / SCHRÖDDER Martin SUISSE Yamaha-EML 860 19 19

5 10 HUWYLER Herbert / BETSCHART Martin SUISSE Wasp-Suzuki 1000 1978 18 18

6 7 BINDER Claus / FRECH Max ALLEMAGNE Wasp-Yamaha 980 1983 17 17

7 21 SUTTER Martin / FRECH Franz ALLEMAGNE Wasp-Yamaha   998  1985 16 16

8 32 PERIN Frédéric / PINTO Florian FRANCE Wasp-Yamaha 860 1983 15 15

9 222 LAMI Renato / LAMI Stefano ITALIE Ducati 900 14 14

10 88 DOMIG Jochen / DOMIG Michaël AUTRICHE Yamaha 860  1980 13 13

11 12 HURSCHLER H-Peter / STUTZ Erich SUISSE Yamaha 990  1983 12 12

12 56 NACHBAUER Rainer / FEUSTEIN Walter AUTRICHE Yamaha - EML 998 1982 11 11

13 55 KOCHLE Manfred / KLOO Peter AUTRICHE Wasp-Yamaha   880   1983 10 10

14 76 DUPRAT Regis / DUPRAT Jimmy FRANCE EML - Yamaha  880  1984 9 9

15 110 KOHLER Quentin / REBOVILLAT Maxime FRANCE Puma - Yamaha 600 1983 8 8

16 151 LANNAUD Frédéric FRANCE Puma - Yamaha 860 1983 7 7

17 4 LAINE Patrick / LAINE Aymeric FRANCE EML Yamaha 650 1980 6 6

18 99 DERRIN Jacques 5 5

19 11 PERIN Michel / KREBS Corinne FRANCE Wasp-Norton 850  1978 4 4

20 44 CAMUSET / LECULIER FRANCE EML - Yamaha  840  1983 3 3

21 13 PICK Serge FRANCE Norton Wasp 980 1979 2 2

22 70 KOHLER Geoffray / KOHLER Philippe FRANCE Wasp-Honda 600  1984 1 1

23 28 GAUTHIER Claude / LECONTE Anthony FRANCE

24 6 BAERISWILL / TINGUELY

25 71 MICONNET Florian / SIMEREY Anthony FRANCE EML - Honda  600  1983

TEAM MC VULLY

15ème MOTOCROSS A L'ANCIENNE DE LUGNORRE

CLASSEMENT DU JOUR INTERNATIONAL SIDECAR

DIMANCHE 4 SEPTEMBRE 2011

Edité, le 04.09.2011 à 15:08


